[bookmark: _GoBack]                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

25.10.2018 г.                       с. Поддубровка                                                    № 52

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Поддубров7кий сельсовет от 24.07.2017 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель сельскохозяйственного назначения и земельных участков сельскохозяйственного использования, находящихся в границах сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2017-2020 годы»

На основании экспертного заключения правового управления администрации Липецкой области от 22.08.2018 г. № 16-4407, администрация сельского поселения Поддубровский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет от 27.07.2017 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель сельскохозяйственного назначения и земельных участков сельскохозяйственного использования, находящихся в границах сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2017-2020 годы».

Глава администрации сельского
поселения Поддубровский сельсовет                                         А.А.Атапин